DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAL SITUAÇÃODO SETOR
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PRODUTOS ELETRÔNICOS E ÓPTICOS NO
BRASIL de autoria de JULIO CESAR FERREIRA LIMA, JOSÉ LUCAS DAMASCENO
HOLANDA, PEDRO IVO ARAGÃO GUIMARÃES, foi publicado nos Anais II CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28489

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28489